
16 _06-?n?? /l|Qa>
Exekutorský úřad Přerov
soudní exekutor JUDr. Lukáš Jícha . 750 O2 Přerov, Komenského 38
tel; 588 003 999 . fax: 588 003 990
e-mail: urad@eujicha.cz . internet: www.eujicha.cz . lD datové schránky: 82csaxd
Pro platby povinných (dlužníků) o ČSOg )) č.ú. 175 236 49610300 >r var. symbol:. LLO022L

značka oprávněného: 7 -K-Ll 202t
Naše č.j.:

203 Ex LL002/21-52

UsNEsENí
o oDRočEruí onnžEBNíHo JEDNÁNí

V exekuční věci 203 Ex IL0O2/2L, na základě vykonatelného exekučního titulu - rozsudek ze dne 7.9.2020, č.i.

17C47/2020-20 vydal Městský soud v Brně na základě usneseníopověření, které vydal Městský soud v Brně dne
28.4.2O2t, č.j. 7 4ÉXE67 0 / 2O2L-t0 v p rospěch o p rávn ě n é h o :

SMo a.s., Zlínská L72,75502 otrokovice - Kvítkovice, lČo 42339839, zast. JUDr. Jiří Horák, advokát, Lešetín lV
7o8, 76001 z:lín z:lin, lČo 463lL424

a v neprospěch povinného:
VlsAMo s.r.o., Jižní svahy 475128,62]:00 Brno lvanovice, lČo 04889126, zqst. M8r. Dana Richterová,

advokát, střední 388/4 , 60200 Brno - Ponava, lČo 08893632 ř'. 
f,

na vymožení pohledávky v částce 78997I97,5L Kč s příslušenstvím,

soudní exekutor jUDr. Lukáš Jícha, Exekutorského úřadu Přerov, se sídlem Komenského 38, 75002 Přerov, rozhodl
takto:

Dražba nemovité věci

LV 667 , 'i
KÚ pro Středočeský kraj, KP Beroun
Okres: Beroun
Obec: Zaječov
Kod k,ú.: 790389 Zaječov
Podíl:1/1
Pozemky:
Parcela Výměra m2 Druh pozemku
1208/43 277 , orná půda
12ď8/42 288 orná půda

. 12O8l41 1,499 orná půda
12O8l40 2t8 orná půda
!208/39 5O1 orná půda
t208/37 LZU orná půda
L208/35 6296 orná půda

Příslušenství nemovité věci, kterého se exekuce týká:

, - 6ířípojky lS

nařízená usnesením č.j. 203 Ex LLOOI|2L-IL, které vydal dne 4.5.2O22 soudní exekutor JUDr. LukáŠ JÍcha se
.bdročuie na neuičito. .

odůvodnění:

Vzhledem k tomŮ, že probíhá insolvenční řízení, odročuje se dle § 336i odst. ]. o.s.ř. dražební rok na neurČito.

@
tr)
OOOto
@
Lo

oo
o)
o)

-_
-
-_
I

--I
-_

-



P o u č e n í: Proti tomuto rozhodnutí není odvolání přípustné.

V Přerově, dne 15.6.2022

Mgr, Karel Pásek, exekutorský kandidát
pověřen JUDr. Lukášem Jíchou, soudním exekutorem


